M C
文書番号
MC-LSIS-01-131101-01
1/7
１．品目コード
対象品目
２．準拠規格
・ JIS C 8201-4-1 (2007) ··········· 低圧開閉装置及び制御装置 第４部 接触器及びモータスタータ

M C
文書番号
MC-LSIS-01-131101-01
2/7
４．主回路の定格（JIS C 8201-4-1）
形式
定格
絶縁
電圧
AC-3級定格使用電流 [Ａ] 開放熱電流
AC-1 級=Ith
 [Ａ] 200～240V 380～440V 500～550V
GMC-10P2
690V
10 8 6 20
GMC-20P2 20 17 14 30
GMC-25P2 25 21 17 35
GMC-30P2 30 23 21 40
GMC-35P2 35 26 23 45
GMC-40P2 40 32 26 50
５．性能
形式
定格使用
電圧